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SJEDNICA br. 3-04/2021 
OPĆINSKOG ODBORA HDZ-a OPĆINE BOL 

ZAPISNIK 
 
Na temelju članka 43. stavak 2. ; članak 45. stavak 3. statuta HDZ-a, predsjednik Ante Selak 
predlaže ovaj zapisnik sa 3-04/2021 sjednice Općinskog odbora HDZ-a BOL. 
 
Prisutni: Ante Selak (predsjednik), Ante Nevistić (potpredsjednik), Matko Baković 
(potpredsjednik), Stipe Nevistić (tajnik), Ante Trutanić (rizničar), Pero Šćepanović , Slobodan 
Lovrić, Smiljan Jozić, Goran Jekić 
 
Odsutni: Nema 
Ostali prisutni: Nema  
Voditelj: Ante Selak 
Zapisničar: Stipe Nevistić 
Lokacija: Online – putem društvene mreže WhatsApp 
Datum i vrijeme: 28. travnja, 2021. g. u 18h 
 
 
 
Za sjednicu predlažem sljedeći dnevni red: 

1. Utvrđivanje kvoruma  

2. Usvajanje dnevnog reda  

3. Usvajanje prijedloga Zapisnika sa 2-04/2021 sjednice OO HDZ-a BOL  

4. Rasprava i priprema za lokalne izbore 2021.  

o Izbor članova predstavničkih tijela jedinica lokalne samouprave Općina Bol ; 
 OLS-1 – Prijedlog kandidacijske liste političke stranke za izbor članova 
općinskog vijeća 
OLS-3 – Očitovanje kandidata o prihvaćanju kandidature 
OLS-5 – Obavijest o otvaranju posebnog računa za financiranje izborne 
promidžbe kandidacijske liste za izbor članova općinskog vijeća 
 

o Izbor općinskog načelnika Općina Bol; 
OLN-1 – Prijedlog kandidata za izbor općinskog načelnika 
OLN-3 – Očitovanje kandidata o prihvaćanju kandidature 
OLN-4 – Obavijest o otvaranju posebnog računa za financiranje izborne 
promidžbe za izbor izvršnog tijela općine, grada, županije 

5. Razno 
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DNEVNI RED: 

Ad 1)  Utvrđivanje kvoruma  

Utvrđen je kvorum sa 9 prisutnih od 9 članova Odbora 
 
Ad 2)   Usvajanje dnevnog reda  

Predloženi dnevni red je prihvaćen sa 9 glasova ZA, nema PROTIV i nema SUZDRŽANIH.  

Ad 3) Usvajanje prijedloga Zapisnika sa 2-04/2021 sjednice OO HDZ-a BOL  

Zapisnik sa sjednice 2-04/2021  je prihvaćen s 9 glasova ZA, nema PROTIV i nema SUZDRŽANIH. 

Ad 4) Rasprava i priprema za lokalne izbore 2021.  

ANTE SELAK: Nadam se da ste zadovoljni s web prezentacijom naše stranice, ankete i vašeg 
kandidata za načelnika. Predstavljanje naše stranke na jako dobro prihvaćenom Bolskom 
Bavulu i općenito smjera u kojem idemo mišljenja sam da moramo biti zajedno zadovoljni, te 
da se napravilo u ovakvom roku puno ali opet malo… ali na nama je da radimo i dalje i 
djelujemo ka obnovi odnosa prema članovima te uključivanju novih. To nam mora biti vodilja. 
Već sada gledajmo naknadne izbore za 4 godine. 

Nastavno na to, lista koju će vam predsjedništvo predložiti ide u tom pravcu. Vjerujem da ćete 
biti zadovoljni. Fokus od prvog dana smo stavljali na uključivost uz Vas koji ste tu kako se 
popularno kaže inventar stranke (u pozitivnom smislu) te da od Vas uz kandidate za vijeće 
damo svi zajedno jedan impuls da ostvarimo što bolji rezultat.  Ideja i želja svih nas na koji ste 
prihvatili smjer u kojem predsjedništvo želi da stranka ide rezultirala je vašim prihvaćanjem 
novog načina rada i na tome sam Vam zahvalan u ime predsjedništva. 

MATKO BAKOVIĆ: Sve pohvale Ante, posebno za nastup na Bavulu! 

ANTE NEVISTIĆ: Sve pod budnim okom Predsjednika – BRAVO! 

PERO ŠĆEPANOVIĆ: Odličan kao i inače!  

SMILJAN JOZIĆ: Samo tako dalje! 

STIPE NEVISTIĆ: Pohvala Anti i predsjedništvu na pripremi kako nastupa tako i web stranice! 

ANTE TRUTANIĆ: Nama u Bavulu je Ante bilo iznimno zadovoljstvo ugostiti te i nadamo se da 
smo ispunili tvoja očekivanja i da je sve prošlo fer i korektno.... 

ANTE SELAK: Kolege, hvala Vam još jednom na riječima podrške. Našem Anti Trutaniću koji je 
ujedno i urednik istoga na gostoprimstvu i fer i korektnoj utakmici. 
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ANTE SELAK: Stipe Nevistić tvoja pravodobna informacija o anketi i aktivnost ukazuje na jako 
kvalitetan odabir tajnika. Bravo! 

Članovi Odbora su sa 9 glasova ZA, nema PROTIV i nema SUZDRŽANIH prihvatili izvještaj 
aktualnosti i događaji predsjednika za lokalne izbore 2021. godine! 

ANTE SELAK: To je ono što zajednički moramo raditi... to je put koji svi skupa moramo željeti... 
timski rad.... Hvala Vam svima ostalima na tkz. nevidljivim možda prema van ali jako bitnim 
koracima. Bez Vas sve ovo nema smisla. S obzirom da smo prijedlog kandidature za načelnika 
Ante Selak definirali na prošloj sjednici idemo na prijedlog liste za Općinsko vijeće. Molim Vas 
kada izglasamo listu da ste dužni nastavno na tajnost podataka ne objavljivati istu - javno - do 
službene objave na našim informacijskim kanalima. Sve je to koncept digitalne kampanje. 
Hvala. 

Prijedlog predsjedništva za listu za lokalne izbore - Općinsko vijeće 2021. godine je: 

Nositelj liste - KANDIDAT ZA NAČELNIKA: ANTE SELAK 
 

1. ANTE SELAK  
2. MATKO BAKOVIĆ 
3. ANTE NEVISTIĆ 
4. MARIN ADULMAR  
5. VALENTINA ČADONJA PAVLOVIĆ 
6. STIPE NEVISTIĆ 
7. LINDA ANN MARINKOVIĆ  
8. KATARINA DŽAMBAS 
9. MAJA ČAMBER 
 
 

MATKO BAKOVIĆ: Najmlađa lista od svih. 
 
PERO ŠČEPANOVIĆ: Odlično, sve pohvale. 
 
SMILJAN JOZIĆ: Odlična lista, slažem se. 
 
ANTE NEVISTIĆ: Lista je odlična, čestitam svima na listi. 
 
GORAN JEKIĆ: Odlično. Svaka čast. Ja san za. 
 
ANTE TRUTANIĆ: Glasam Za.  
 
STIPE NEVISTIĆ: Slažem se da je lista kako treba bit, pokazuje na budućnost. 
 
ANTE NEVISTIĆ: Devet nas u izlogu, kao vrh sante leda, a prava mašinerija je tu u odboru di se 
najviše radi i kreiraju nove ideje za organski rast i jačanje zajednice... 
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SLOBODAN LOVRIĆ: Da, lista je najmlađa možda se jedino moglo ženske pozicije podignuti 
naprijed ali i ovako je odlično, ja sam za! 
 
ANTE SELAK: Gledali smo da damo fokus na nove članove. Moramo biti mudri. Ovo je početak 
i priprema za izbore koje će biti za 4 godine. Djelujemo odmah ali radimo za budućnost. Imamo 
jako puno potreba za kreiranjem pododbora, to je put da budemo stranka a ne pojedinci.  
Kroz razgovore s kandidatima profilirali su se ove pozicije.  
 
Molim da krenemo na glasovanje tko je za prijedlog predsjedništva? 
 
 
Članovi Odbora su sa 9 glasova ZA, nema PROTIV i nema SUZDRŽANIH prihvatili kandidacijsku 
listu za lokalne izbore - Općinsko vijeće 2021. godine. 
 

Ad 5)   Razno 

Nije bilo pitanja, već međusobne poruke podrške i čestitke povodom odrađenog do sada i za 
lokalne izbore 2021. godine. 

 
 
 
Sjednica je završila u 20:00 h. 
 

 
 
 

Predsjednik HDZ-a općine BOL 
          Ante Selak 


